

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale (varianta alba)
din s.Chetrosu, r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 867 603,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor. L=25m, b=3m, S=375m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,75	1 806,67 0,00	1 355,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,75	6 133,56 419,86	23 000,84 1 574,49
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,25	523,70 503,70	654,63 629,63
		Total Str. Codrilor. L=25m, b=3m, S=375m2 Inclusiv salariu				25 010,47 2 204,12
		2. Str. Traian. L=70m, b=3m, S=210m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,42	1 809,52 0,00	760,00 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	2,10	6 132,56 419,59	12 878,38 881,14

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,70	525,19 503,76	367,63 352,63
		Total Str. Traian. L=70m, b=3m, S=210m2 Inclusiv salariu				14 006,01 1 233,77
		3. Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,74	1 804,60 0,00	3 140,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,70	6 133,03 419,77	53 357,35 3 652,01
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,90	524,65 503,96	1 521,48 1 461,48
		Total Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2 Inclusiv salariu				58 018,83 5 113,49
		4. Str. Cetatea Sorociei. L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,35	1 803,70 0,00	2 435,00 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,75	6 132,26 419,81	41 392,74 2 833,75
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,25	523,78 503,78	1 178,50 1 133,50
		Total Str. Cetatea Sorociei. L=225m, b=3m, S=675m2 Inclusiv salariu				45 006,24 3 967,25

1	2	3	4	5	6	7
		5. Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,99	1 803,03 0,00	1 785,00 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,95	6 133,07 419,70	30 358,71 2 077,52
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,65	524,85 503,64	866,00 831,00
		Total Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2 Inclusiv salariu				33 009,71 2 908,52
		6. Str. Prieteniei. L=850m, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,22	1 804,60 0,00	9 420,00 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,10	6 133,10 419,74	160 073,97 10 955,18
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,50	523,92 503,92	4 453,34 4 283,34
		Total Str. Prieteniei. L=850m, b=3m, S=2610m2 Inclusiv salariu				173 947,31 15 238,52
		7. Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,71	1 804,09 0,00	3 085,00 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	8,55	6 133,55 419,78	52 441,85 3 589,13

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,55	523,74 503,86	4 477,98 4 307,98
		Total Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2 Inclusiv salariu				60 004,83 7 897,11
		8. Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,08	1 805,56 0,00	1 950,00 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	6 133,22 419,81	33 119,39 2 267,00
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,80	523,13 503,68	941,63 906,63
		Total Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2 Inclusiv salariu				36 011,02 3 173,63
		9. Str. Ion Creanga. L=1045m, b=3m, S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,27	1 804,63 0,00	11 315,00 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,35	6 133,18 419,75	192 275,09 13 159,30
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	10,45	523,98 503,88	5 475,59 5 265,59
		Total Str. Ion Creanga. L=1045m, b=3m, S=3135m2 Inclusiv salariu				209 065,68 18 424,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			654 080,10
		Asigurari sociale	24,00 %			14 438,71
		Total	100,00 +			668 518,81
		Cheltuieli de regie	5,00 %			33 425,94
		Total	100,00 +			701 944,75
		Beneficiu	3,00 %			21 058,34
		Total	100,00 +			723 003,09
		TVA 20%	20,00 %			144 600,62
		Total deviz:				867 603,71
		Inclisiv salariu				60 161,30

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale (varianta alba)
din s.Chetrosu, r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 867 603,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,37	84,97	3 685,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,26	84,97	15 486,63
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	482,40	84,97	40 989,52
Total manopera						60 161,30

Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	97,65	120,00	11 718,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	97,65	200,00	19 530,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 845,57	200,00	369 114,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	146,48	200,00	29 296,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	292,95	5,00	1 464,75
Total materiale de construcții						431 122,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	76,14	500,00	38 070,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	264,62	280,00	74 093,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	109,36	250,00	27 340,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,19	500,00	12 595,00
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	10,35	57,00	589,95
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,43	250,00	10 107,50
Total utilaje de construcții						162 796,05

Total	lei	654 080,10
Asigurari sociale	24,00 %	14 438,71
Total	100,00 +	668 518,81
Cheltuieli de regie	5,00 %	33 425,94
Total	100,00 +	701 944,75
Beneficiu	3,00 %	21 058,34
Total	100,00 +	723 003,09
TVA 20%	20,00 %	144 600,62

Total deviz:

867 603,71

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
(varianta alba) din s.Chetrosu, r-ul Drochia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor. L=25m, b=3m, S=375m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 806,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	0,00
						1 806,67
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,27
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,73
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,08
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,70
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
						503,70
		2. Str. Traian. L=70m, b=3m, S=210m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 809,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	0,00
						1 809,52
5	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 132,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,59
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,76
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	5,97
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			525,19
						503,76

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	97,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	21,43
		3. Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,60
8	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,03 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,03
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			524,65 503,96
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,69
		4. Str. Cetatea Sorocii. L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 803,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 803,70
11	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 132,26 419,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,85
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,85
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,89
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,08
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,78 503,78
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		5. Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 803,03 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 803,03
14	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			6 133,07

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				419,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,20
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	5,99
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			524,85 ----- 503,64
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	21,21
		6. Str. Prieteniei. L=850m, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,60 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,60
17	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,10 ----- 419,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,93
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,05
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,92 ----- 503,92
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		7. Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,09 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,09
20	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,55 ----- 419,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,78
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,88
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,07

1	2	3	4	5	6	7
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,74 ----- 503,86
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	19,88
		8. Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,56 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,56
23	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,22 ----- 419,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,09
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,13 ----- 503,68
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	19,44
		9. Str. Ion Creanga. L=1045m, b=3m, S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,63 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,63
26	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 133,18 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,03
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,98 ----- 503,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Drostał"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.